联系人：胡觉文 联系人：高海彬

依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规之规定，遵循平等、自愿、公平和诚

实信用的原则，双方就：中国福利会儿童艺术剧院设施设备更新及公共空间改造和服务项目

剧场座椅系统设施购置及安装有关事项协商一致，同意遵照以下约定履行本合同。

1.货物名称、型号规格、单位、数量、单价、金额及合同价

1.1 乙方所提供的货物应符合国家的有关规定，货物的名称、型号规格、配置、功能、

制造商、产地、单价、数量等信息及本项目采购需求。

1.2 双方约定含税总价款为人民币150290元，大写：人民币壹拾伍万零贰佰玖拾元整。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。

本项目结算原则：合同价款上限包干，按实结算。

1.3 乙方为达到本项目的预估效果，除甲方提供的材料、设备外，乙方按设计效果进

行补充的材料、设备需明确各项材料、设备、调试安装等数量费用清单，有关费用已包含在

合同总价中。乙方应充分考虑整体完成效果，如由此对承包范围中剧场原有土建装饰、安防

设施、消防设施等产生的新增或改造工作，包含在本次采购范围内，乙方需自行完成调整和

恢复，最终交付成果需保证符合相关技术标准，并通过验收，建安竣工前需要进场的供应商